２０１８年１２月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 山城 正保
(コード番号8397 東証1部、福証)

問 合 せ 先
執 行 役 員
総合企画部長

佐喜真 裕

℡ 098‐867‐2141

取締役の辞任に関するお知らせ

 株式会社沖縄銀行（頭取 山城 正保）は、下記の通り取締役の辞任の申し出を受理しましたので、お知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役

専務取締役 保久盛 長哲

２．辞任年月日

2018 年 11 月 30 日

３．辞任の理由

専務取締役の保久盛長哲より、2018 年 11 月 30 日をもって取締役を辞任したい旨の申し出があり、

これを受理いたしました。

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】℡ 098‐869‐1253

総合企画部 経営企画グループ 新里